7570444798
E-mail : .
Yetkili : . .

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KOYO DG176221 2RMZUJ4S0Z KOYO RULMAN
(KJP) DG176221 10 ₺ 633,00 %20 ₺ 6.330,00

TOPLAM 10 ₺ 6.330,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.330,00

%20 KDV ₺ 1.266,00

GENEL TOPLAM ₺ 7.596,00

YALNIZ: YEDI BIN BEŞ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr